お客様各位 2025年8月

 拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、PIL船社のデマレージ・ディテンションにつきまして、下記の通り改定する事を決定いたしました。

  諸事情をご賢察いただき、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。

敬 具

適用開始日：2025年9月1日（本船着岸日ベース）

CNTR Cargo Over Day 20' (旧) 20' (新) 40' (旧) 40' (新)

1-3 JPY 4,500 JPY 5,400 JPY 6,500 JPY 8,500

4-7 JPY 8,500 JPY 10,300 JPY 12,500 JPY 16,000

8-9999 JPY 14,000 JPY 16,700 JPY 22,000 JPY 25,000

Temp. Control 1-3 JPY 11,500 JPY 15,000 JPY 17,000 JPY 20,900

4-7 JPY 18,500 JPY 22,500 JPY 30,000 JPY 32,000

8-9999 JPY 36,500 JPY 39,300 JPY 57,000 JPY 58,500

Dangerous 1-7 JPY 1,200 JPY 2,500 JPY 2,200 JPY 4,500

General 8-9999 JPY 2,400 JPY 3,500 JPY 4,400 JPY 6,500

Temp. Control 1-4 JPY 7,500 JPY 8,500 JPY 10,500 JPY 11,000

General 5-9999 JPY 10,500 JPY 11,500 JPY 15,000 JPY 15,500

※FREE TIMEはCALENDAR DAYS(土日祝を含む)での計算になります。

 年末年始、連休等のフリータイム除外日のご設定がございません。

※INVOICE発行につき発行手数料 JPY 5,000.-/INV (+10%税)が加算されます。

 発行依頼はCSメールアドレスまでお願いいたします。

 cs-pil-mell@hescoagencies.com

以 上

Tariff

Type

CNTR & Cargo Type

Reefer

Rate per Day per CNTR

DEMURRAGE

(本船着岸日より

起算)

Dry General

4
General

Tariff

Free day

Reefer

7

7

3

記

DETENTION

(コンテナピック日

より起算)

Dry

HESCO AGENCIES LTD.
Shinagawa TS Bldg. 4FL , 13-40,

Konan 2-Chome, Minato-Ku, TOKYO 108-0075